Organizac¢né zabezpecenie predmetovych olympiad a postupovych sut'azi 2017/2018

Termin Nazov sut'aze Miesto konania Koordinator e-mail
16.1.2018 KK Matematicka olympiada kat. A PF UPJS KE, Jesenna 3, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
23.1.2018 KK Olympiada v informatike PF UPJS KE, Jesenna 3, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk

24.-25.1.2018 KK Chemicka olympiada kat. A PF UPJS KE, Moyzesova 11, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk

6.2.2018 KK Fyzikalna olympiada kat. A PF UPJS KE, Jesenna 3, KoSice RNDr. Lubomir Mucha lubomir.mucha@rcm.sk
7.2.2018 KK Olympiada zo slovenského jazyka a literatury FF UPJS, Srobarova 2, KoSice PaedDr. Marta Harvilakova marta.harvilakova@rcm.sk
8.2.2018 KK Olympiada fudskych prav Gymnazium Alejova, KoSice Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
19.2.2018 KK Turnaj mladych fyzikov PF UPJS KE, Jesenna 3, KoSice RNDr. Lubomir Mucha lubomir.mucha@rcm.sk
22.2.2018 KK Saliansky Matko Atrium klub, Zuzkin park 4, Kosice Mgr. Lubica Oberucova lubica.oberucova@rcm.sk
6.3.2018 KK Pekna madarska re¢ SOS J.Szakkayho, Gresakova 1, Kosice PaedDr. Marta Harvifakova marta.harvilakova@rcm.sk
13.3.2018 KK Biologicka olympiada kat. C PF UPJS KE, Manesova 23, Kosice Mgr. Zuzana Nedoroscikova zuzana.nedoroscikova@rcm.sk
16.3.2018 RK StredoSkolska odborna ¢innost KE SOG Dneperska, Kosice Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
20.3.2018 KK Biologicka olympiada kat. A PF UPJS KE, Manesova 23, Kosice Mgr. Zuzana Nedoroscikova zuzana.nedoroscikova@rcm.sk
21.3.2018 KK Biologicka olympiada kat. B PF UPJS KE, Manesova 23, Ko$ice Mgr. Zuzana Nedoroscikova zuzana.nedoroscikova@rcm.sk
22.3.2018 KK Dejepisna olympiada kat. A,B,C,D,E FF UPJS, Moyzesova 9, Kosice Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
23.3.2018 KK ENERSOL CVC-RCM, Strojarenska 3, Kosice RNDr. Lubomir Mucha lubomir.mucha@rcm.sk
26.3.2018 RK Stredoskolska odborna ¢innost’ Ml SOS technicka, Michalovce Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
27.3.2018 KK Matematicka olympiada kat. Z9 PF UPJS KE, Jesenna 3, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
5.4.2018 KK Chemicka olympiada kat. B PF UPJS KE, Moyzesova 11, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
6.4.2018 KK Stredoskolska odborna ¢innost SPS dopravna, Hlavna 113, Kosice Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
9.4.2018 KK Poznaj slovensku re¢ GaZS S.Maraiho, Kuzmanyho 6, Ko$ice Mgr. Petra Horvathova petra.horvathova@rcm.sk
10.4.2018 KK Matematicka olympiada kat. B,C PF UPJS KE, Jesenna 3, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
18.4.2018 KK Fyzikalna olympiada kat. E PF UPJS KE, Jesenna 3, KoSice RNDr. Lubomir Mucha lubomir.mucha@rcm.sk
26.4.2018 KK Chemicka olympiada kat. D PF UPJS KE, Moyzesova 11, Kosice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
9.5.2018 KK Biologicka olympiada kat. E PF UPJS KE, Manesova 23, Kosice Mgr. Zuzana Nedoroscikova zuzana.nedoroscikova@rcm.sk
10.5.2018 KK Fyzikalna olympiada kat. B,C,D PF UPJS KE, Jesenna 3, Kosice RNDr. Lubomir Mucha lubomir.mucha@rcm.sk
17.5.2018 KK Chemicka olympidda kat. C PF UPJS KE, Moyzesova 11, Ko$ice Igor Tymczak igor.tymczak@rcm.sk
6.6.2018 KK Slavik Slovenska EP Popradska 86, Kosice Izabela Széplaki izabela.szeplaki@rcm.sk
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